
UCHWAŁA 
RADY GMINY RADOMYŚL NAD SANEM 

z dnia 29 marca 2023 r. 

 NR XLII/351/2023 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości 
i porządku na terenie Gminy Radomyśl nad Sanem 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. Poz. 2519 t.j.), po 

zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Stalowej Woli, 

Rada Gminy Radomyśl nad Sanem uchwala, co następuje: 
§ 1. W załączniku do uchwały Nr XIV/110/2020 Rady Gminy Radomyśl nad Sanem z dnia 

20 marca 2020 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na 

terenie Gminy Radomyśl nad Sanem – wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. 1. Właściciele nieruchomości wyposażonych w zbiorniki bezodpływowe na 

nieczystości ciekłe lub osadniki w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków 

zobowiązani są do systematycznego pozbywania się gromadzonych w nich nieczystości 

korzystając z usług przedsiębiorcy posiadającego stosowne zezwolenie, 

nie dopuszczając do przepełnienia urządzeń i wycieku ich zawartości przy zachowaniu 

czystości i porządku na terenie nieruchomości. 

2. Właściciele nieruchomości wyposażonych w zbiorniki bezodpływowe, zobowiązani 

są do pozbywania się nieczystości ciekłych z terenu nieruchomości z częstotliwością co 

najmniej raz na trzy miesiące. 

3.  

Właściciele nieruchomości wyposażonych w osadniki w instalacjach przydomowych 

oczyszczalni ścieków, obowiązani są do pozbywania się osadów oraz nieczystości 

ciekłych z terenu nieruchomości co najmniej raz na rok.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radomyśl nad Sanem. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4825282-ECD0-4778-849D-841F865837AF. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchyla się uchwałę Nr XLI/340/2023 Rady Gminy Radomyśl nad Sanem z dnia 

10 lutego 2023 roku zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania 

czystości i porządku na terenie Gminy Radomyśl nad Sanem. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy w Radomyślu 

nad Sanem 
 
 

Edward Wermiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4825282-ECD0-4778-849D-841F865837AF. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 8
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 8 Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 8 Ustęp 3



	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


